檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：卓怡帆

電話：04-7261113轉214

電子信箱：A650071@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國102年6月25日

發文字號：府社保護字第1020194365號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：102暑假課程簡章乙份(1個電子檔)(0194365A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢附社團法人台灣海星少年關懷協會舉辦102年暑期課程

表，請貴校鼓勵弱勢家庭或高關懷之學生參與，請 查照。

說明：

一、依據社團法人台灣海星少年關懷協會102年6月17日海星字

第1020127號函辦理。

二、本活動全程免費，相關課程(如附件)由「國立彰化師範大

學社區心理諮商及潛能發展中心」主辦，由「社團法人台

灣海星少年關懷協會」協辦，交通請自理。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學

副本：本府社會處保護服務科 2013-06-25
14:06:07

1020002286

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:102/06/25

■■■■■■■有附件